
マスク寄付の御礼 

 

新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、複数の個人・自治体・企業様から当院へ

マスク等の医療物資の寄付をいただいております。当クリニックへご配慮をいただ

きましたことに、心より感謝申し上げます。 

予断を許さない状態が続く医療現場のスタッフにとって、地域の皆さまからの温か

いご支援、ご声援が何よりの励みになっています。これからも全職員が一丸となっ

て、安心・安全な医療を提供できるよう、努めてまいります。 

伊勢湾岸クリニック 

院長 池田哲也 


